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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt 

SBM Smed og Blik Ejendomme ApS.

Det er vores opfattelse, at 

ling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeg

ler.

Ringsted, den 19. april 2022

Jan Jensen Kristjansen Thomas Hansen
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Vi har revideret 

2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopg

Det er vor opfattelse, at 

pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs

overensstemmelse med 

Vi har udf

er g

snit 

national Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adf

Code) og de yderligere etiske krav, der er g

ser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opn

egnet som grundlag for vor konklusion.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 

udarbejde et 

Ved udarbejdelsen af 

lyse om forhold vedr

skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller

ikke har andet realistisk alternativ end at g

Vort m

om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionsp

er et h

tionale standarder om revision og de yderligere krav, der er g

formation, n

sentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p

ninger, som regnskabsbrugerne tr

Som led i en revision, der udf

krav, der er g

onen. Herudover:
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 Identificerer og vurderer vi risikoen for v

svigelser eller fejl, udformer og udf

vis, der er tilstr

fejlinformation for

svigelser kan omfatte sammensv

intern kontrol.

 Opn

der er passende efter omst

skabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

m

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af 

er passende, samt om der p

givenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at forts

derer, at der er en v

er baseret p

er eller forhold kan dog medf

 Tager vi stilling til den samlede pr

samt om 

et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den 

visionen samt betydelige revisionsm

som vi identificerer under revisionen.

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om 

sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af 

veje, om ledelsesberetningen er v

p

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kr

skabsloven.
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Baseret p

og er udarbejdet i overensstemmelse med 

ledelsesberetningen.

Ringsted, den 19. april 2022

Ecovis Danmark

statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 28 93 95 23

Preben Pedersen

Statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne27702
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SBM Smed og Blik Ejendomme ApS

Sleipnersvej 8

4100 Ringsted

CVR-nr.: 41 68 33 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Ringsted

Jan Jensen Kristjansen 

Thomas Hansen 

Ecovis Danmark

statsautoriseret revisionsinteressentskab

Sct. Knudsgade 2,2

4100  Ringsted

Sparekassen SJ

Schweizerpladsen 6

4200 Slagelse
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Selskabets v
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Note 2021
kr.

2020
kr.

Produktionsomkostninger -28.860 -27.402

Administrationsomkostninger -29.884 -12.311

Dagsv -18.813 -15.447

Finansielle omkostninger 1 -10.568 -116.135

Skat af 2 -72.681 -54.105

Foresl 250.000 150.000

Overf 6.494 41.900
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Note 2021
kr.

2020
kr.

Investeringsejendomme 3 4.915.355 4.934.168
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Note 2021
kr.

2020
kr.

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overf 3.743.730 3.737.236

Foresl 250.000 150.000

Hens 360.684 317.813

Deposita 208.650 208.650

G 305.942 271.824

Selskabsskat 29.810 10.494

Anden g 46.677 168.410
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Virksomheds-

kapital Overf

Foresl

for regnskabs I alt

Egenkapital 1. januar 2021 125.000 3.737.236 150.000 4.012.236

Betalt ordin 0 0 -150.000 -150.000

0 256.494 0 256.494

Foresl 0 -250.000 250.000 0

Virksomheds-

kapital Overf

Foresl

for regnskabs I alt

Egenkapital 1. januar 2020 0 0 0 0

Nettoeffekt som f

virksomhedssalg efter sammenl

metoden 125.000 3.695.336 0 3.820.336

Korrigeret egenkapital 1. januar 2020 125.000 3.695.336 0 3.820.336

0 191.900 0 191.900

Foresl 0 -150.000 150.000 0
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2021
kr.

2020
kr.

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder 8.569 3.825

Andre finansielle omkostninger 757 112.310

Rentetill 1.242 0

29.810 10.494

42.871 43.611

Skat af 

Beregnet 22% skat af 72.419 54.121

Skatteeffekt af:

Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indt 262 0

Afstemningsdifference 0 -16

Investeringsejen-

domme

Kostpris 1. januar 2021 4.949.615

Kostpris 31. december 2021 4.949.615

V  1. januar 2021 -15.447

-18.813

V  31. december 2021 -34.260
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Den anvendte foruds

Driftsomkostningerne udg

Vedligeholdelsesomkostninger afholdes jf. lejekontrakt af lejer.

Administrationsomkostningerne udg

Ved markedsv

opg

investeringsejendomme i balancen samt v

-0,50% Basis 0,50 %

kr. kr. kr.

Afkastprocent 7,25 7,75 8,25

Dagsv 5.254.000 4.915.000 4.617.000

339.000 0 -298.000

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SBM Smed & Blik Holding ApS (Administrationsselskab) og

h

samt for kildeskat p

Til sikkerhed for bankg

1.500.000, i investeringsejendom bogf

december 2021 kr. 0.
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Direkt

Direkt

Leje af domicilejendom til s

er fra begge parter uopsigeligt indtil den 1/10 2026, herefter er der en gensidig opsigelsesfrist p

Lejeaftalen er indg

F

virksomhedskapitalen:

SBM Smed & Blik Holding ApS
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Der er ingen sammenligningstal, idet 2021 er selskabets f

I resultatopg

sielle aktiver og forpligtelser. I resultatopg

nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, n

vets v

Forpligtelser indregnes i balancen, n

forpligtelsens v

Ved f

skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser m

rente over l

l

Ved indregning og m

og som be- eller afkr

Nettooms

batter er fratrukket i nettooms

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i 

den, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler og kontoromkostninger samt af-

skrivninger.
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Ejendommens driftsomkostninger omfatter direkte og indirekte ejendomsomkostninger til drift, vedligeholdelse, for-

sikring, forbrugsafgifter og skatter mv., der afholdes i forbindelse med den udlejning af ejendomme, som indg

nettooms

V

Finansielle indt

nansielle poster omfatter renteindt

og urealiserede kursgevinster og -tab vedr

af finansielle aktiver og forpligtelser samt till

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virk-

somheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattem

sigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til neds

eget skattem

den del, der kan henf

rekte i egenkapitalen.

Investeringsejendomme udg

kapital i form af l

Investeringsejendomme m

Efter f  
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Tilgodehavender m

Der foretages nedskrivning til im

tilgodehavende eller en portef

at et individuelt tilgodehavende er v

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indest

Foresl

tet for vedtagelse p

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

tige indkomst, reguleret for skat af tidligere 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de

sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedr

skattem

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag'

eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat m

skattem

afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat m

Udskudt skat m

ende, n

satser indregnes i resultatopg

Prioritetsg

svarer amortiseret kostpris til en restg

tet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af l
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amortiseret kostpris, hvilket s
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  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 5553281035776719037
  hashsumB 32f4f2mJXhY247523102/SHA512/05AF858A35D3A40FF1E0B94ABE5E3EA9CA3D3654B86EF94BD25AD377D21D3D192A4E2F79F2BB5A122072113AD1D51132C0E793EED471E368EC43E5BCA2301F2F
  hashsumC 25076ctTwhr247523102/SHA512/E451D28107355611A835ABF12E7E980FDA88F91C094CE49D80AA11F9AF7AB3A0B9115659588D15674BD9FD4AA81D1E32C1730D28C8785B8BA4E49DFDC14B4352
  hashsumD a6823cWhtUt247523102/SHA512/4DFCB13050FCAA7773BBC710FD4740ED3AF5C04EA65C81CAC38C533E643772F854CD0F4B17E57927D47CEE9ADEFC89C3074CBB0B9B6FEAEA66BCB236D6BEE7FF
  hashsumE 74f4a4qkYpp247523102/SHA512/B4F21F79698C85A4C1F7434FE4B9134825F2F418F6B08FA607F34A841C6BF50765A5F0D91F0EB725FADA7708AC0B276034FFF19C54B9C7632E29BAB4D831154C
  hashsumF 0a6e89htQyg247523102/SHA512/785840BF699A30DC805D2CD59D8F1C180287C9DB10FA1F9757863E6415464AEE2421FCFD3F260AC15895B43E3A6B0B073639A55D838FD05C2E714A0AC9A61441
  hashsumG 6ea3efPPprN247523102/SHA512/7702332EDA51A0D05802D3E65F199F357DD7BC9FD4C0E96AC8A54DD3B2706870748C572D9EC8A2011EEC7993E63E141C8A45799B95DF60A4A1FBA7399145E812
  hashsumH 428244rWwHT247523102/SHA512/756C0957FDDDBE0D1F9FABF6FBDF19BDE1C9CC879EAA86EE5FDA0AB314B541F10E79F17D5B49C387DECAECB81DBB4FBB363CD85ABE133338DDF9345D660BA82C
  hashsumJ 1a616aXzhHR247523102/SHA512/A3AC09AA1CFA3D5A50416603F347389AB52B3635F567CAEFF7297B55A297BDB05D5652EC8DDF36BB0A14954A7D7FE2988C1F0B75386DD291987ECDB9707ACAF3
  hashsumK 5f25fdXRHSx247523102/SHA512/90A3AF3380391E30B730B55421B2B964405019DF26F00716880681E9940E41814A71CC818C444F7B3F323DB4F20EAAAEDDB4CE6CB49E546190E3FF1932D6CFB5
  hashsumAB 696b7cMTsKr247523102/SHA512/22910FD7E8C9CAE3126CC91D515B6656490255B5082A6DE62C997C6009212DC8F4C4EBC344FC16101FDCA71E4C9C1AB288D3A5D0C842FE8BB01229750AF8230F
  hashsumBB 7b43a7uXzqK247523102/SHA512/4C37E39D72B6BBD2B0505217F0A307C68B3E7079739E8F87740F45FCEAF3B3FE91B196370A0B05140A66F65C79AF6DD1D6DCE78F7F477C45F6811E69F1487025
  hashsumCB 17567bhMqtH247523102/SHA512/4DF4D0F68A2EB5646D4D80EEA8995B12742A2D0D4166CFAD1ACCCDB5C1AF1B30AC1235F51F4A83C1AFD1157C11C20E435095B7EA3B2158F33F12B90755D3D3F7
  hashsumDB 81091eNsYZt247523102/SHA512/BEC1DEBC3234CA2593572CA26CF77D99A72A6BC52FA51FCCEEEA0D0B97706DCA70129F7CF1E6EE6936706B7F0AC456D4867D7555D1C94FAD08F9B667E5E0503C
  hashsumEB ac9f0bJQZPp247523102/SHA512/C0B55016CA481168E0945841954E9F9DDD6889DFBAF4F1FDD50FD775E23A25317A80B00D29D65423F3EF8CF217E62B5E108B9740BC084E679CF817B8790F6250
  hashsumFB 013ef8YrZrw247523102/SHA512/0F79A4FFA89C9C0BE191F73102CCDB00A79D627C262A5D8B3F090B7F04636330134D1BC72D2259494CA8D3E4E2FDA5827BC6F12AE3E8D0EEA00094A0BA5387CA
  hashsumGB b88d38nSjRQ247523102/SHA512/B082D3597B88EBF8528184DBA540CFA89D91729B1B8806B90F7E4F208E497536A9CB48F6B61AE0E26382C7DB010D81143C80D32DE3CD5FAEED28B518909989DF
  hashsumHB 009373WMMHh247523102/SHA512/8E93086D7A4F89CA48E346FEE73BF9B5408ADC3D0B741348B7296E2DD252877476ABCC6CA09F60396D1E5B44B60F28398C2E6641E111B1015F9958C613C4C6AC
  hashsumJB dc9112unYNw247523102/SHA512/17FF507916876F757425774CBE702FE371C0926D0A5ACE88EA16261393CD15A6D5412BBFBE1CFEE59DF16F4BB904D655490FDB846B2E6119B024AFED8E0AE415
  hashsumKB e3c23dpMRtZ247523102/SHA512/B93B67564A445676EAD65E8C0A623E7CB7D6B4CECC7EC831B3DCAD8FF0E3E4AD70E7EBAD4F2158EB4BF35D8A2F970857D8CC28689B73D1ACC26526DCB88D05E9
  hashsumAC 2e7ea5gSkmk247523102/SHA512/867FFBBC1242765D559BBDACF032504A39D4EC6F9F68CBF96FDAB4624A9C5CAE1DD8B058452DA78F7DAEC8E2A7F3F7008D1BB5F5B4F371586BCE435659533107
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOCAwNTo0NjoyNyswMjAw




  
 
 
 
 
 
 1PVRO5AhMCIHQFx6UZ73C5HZQpVyOV58QjO/PmcAh6Q=


 
UNtYe7vYLN57vrV2RDkjOkH5VxteW3WSEalAG4HyLTkUvbE+5Qj2wMHDTObOfX+G6cLTNXiV0Wyf
ojJ+N0Lt+5YeB1HuspucaxVouWNUiPY8F6NzNlItB7IQ/jN6tVQoK5y6BLRdDD8fb/buw4lQ3vrV
PXGrG1LM2VYH3GvZZxMwHIfpqc/X3au/HDzgwocY45p6kddr+syXE4dvzf7VK4PyZbOuotT2YQy8
ceT6PdAPXeloc+tvVeNr5X6/bCZvYMEjLLKjUmj3ZGCc7snHD1D5q7eUDe7x0cKKvyIJ/OlLlSIJ
Wsf2uhDfdEtLne+N9olA2ClmIqER0Y3+9yVTmw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 329830548244334646
  hashsumB a6823cWhtUt247523102/SHA512/4DFCB13050FCAA7773BBC710FD4740ED3AF5C04EA65C81CAC38C533E643772F854CD0F4B17E57927D47CEE9ADEFC89C3074CBB0B9B6FEAEA66BCB236D6BEE7FF
  hashsumC 696b7cMTsKr247523102/SHA512/22910FD7E8C9CAE3126CC91D515B6656490255B5082A6DE62C997C6009212DC8F4C4EBC344FC16101FDCA71E4C9C1AB288D3A5D0C842FE8BB01229750AF8230F
  hashsumD b88d38nSjRQ247523102/SHA512/B082D3597B88EBF8528184DBA540CFA89D91729B1B8806B90F7E4F208E497536A9CB48F6B61AE0E26382C7DB010D81143C80D32DE3CD5FAEED28B518909989DF
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOCAwNzo1OTowNSswMjAw




  
 
 
 
 
 
 8Blr2QEMA7HRER4WD6iHhLLJmJTY44JJnmZLseYI2QI=


 
Ssv/0vMzglZSzE1GWD9G0YYech6JrE2VccYThhCxxvSHHEIeSKg9elCtuUKo5LjtY6mZ3CueFZKF
g0ySKtqx3dB+1ajgkfYT/lnpQxG88wtLhxcJ9qu+uXpx3RS+pzB4BEobu+SwEam3hsxYkH5SO3XZ
7Ys6MWdvhj/53q4YDcYMKGDRQDLdwSioO+E2Gwo28r8Iyz7W6/h+V044hjNNekk4AxRfYvWgRKyI
jp6ezWg525ZgUkzMuRn+FyvqLGE5obwW2ailNJwavKL/YVBn1BOxcocx/DHBbdTLeOF+LrIyVCIW
bBNl4a9Y162Dt6WRRh1NdpUg9xDJa7Tomh5UGQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  action c2lnbg==
  hashsumK MDA5MzczV01NSGgyNDc1MjMxMDIvU0hBNTEyLzhFOTMwODZEN0E0Rjg5Q0E0OEUzNDZGRUU3M0JGOUI1NDA4QURDM0QwQjc0MTM0OEI3Mjk2RTJERDI1Mjg3NzQ3NkFCQ0M2Q0EwOUY2MDM5NkQxRTVCNDRCNjBGMjgzOThDMkU2NjQxRTExMUIxMDE1Rjk5NThDNjEzQzRDNkFD
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  hashsumJ Yjg4ZDM4blNqUlEyNDc1MjMxMDIvU0hBNTEyL0IwODJEMzU5N0I4OEVCRjg1MjgxODREQkE1NDBDRkE4OUQ5MTcyOUIxQjg4MDZCOTBGN0U0RjIwOEU0OTc1MzZBOUNCNDhGNkI2MUFFMEUyNjM4MkM3REIwMTBEODExNDNDODBEMzJERTNDRDVGQUVFRDI4QjUxODkwOTk4OURG
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEFwciAyOCAwNzozMDozMiBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumH MDEzZWY4WXJacncyNDc1MjMxMDIvU0hBNTEyLzBGNzlBNEZGQTg5QzlDMEJFMTkxRjczMTAyQ0NEQjAwQTc5RDYyN0MyNjJBNUQ4QjNGMDkwQjdGMDQ2MzYzMzAxMzREMUJDNzJEMjI1OTQ5NENBOEQzRTRFMkZEQTU4MjdCQzZGMTJBRTNFOEQwRUVBMDAwOTRBMEJBNTM4N0NB
  hashsumG N2I0M2E3dVh6cUsyNDc1MjMxMDIvU0hBNTEyLzRDMzdFMzlENzJCNkJCRDJCMDUwNTIxN0YwQTMwN0M2OEIzRTcwNzk3MzlFOEY4Nzc0MEY0NUZDRUFGM0IzRkU5MUIxOTYzNzBBMEIwNTE0MEE2NkY2NUM3OUFGNkREMUQ2RENFNzhGN0Y0NzdDNDVGNjgxMUU2OUYxNDg3MDI1
  hashsumF Njk2YjdjTVRzS3IyNDc1MjMxMDIvU0hBNTEyLzIyOTEwRkQ3RThDOUNBRTMxMjZDQzkxRDUxNUI2NjU2NDkwMjU1QjUwODJBNkRFNjJDOTk3QzYwMDkyMTJEQzhGNEM0RUJDMzQ0RkMxNjEwMUZEQ0E3MUU0QzlDMUFCMjg4RDNBNUQwQzg0MkZFOEJCMDEyMjk3NTBBRjgyMzBG
  hashsumE NWYyNWZkWFJIU3gyNDc1MjMxMDIvU0hBNTEyLzkwQTNBRjMzODAzOTFFMzBCNzMwQjU1NDIxQjJCOTY0NDA1MDE5REYyNkYwMDcxNjg4MDY4MUU5OTQwRTQxODE0QTcxQ0M4MThDNDQ0RjdCM0YzMjNEQjRGMjBFQUFBRUREQjRDRTZDQjQ5RTU0NjE5MEUzRkYxOTMyRDZDRkI1
  hashsumD NzRmNGE0cWtZcHAyNDc1MjMxMDIvU0hBNTEyL0I0RjIxRjc5Njk4Qzg1QTRDMUY3NDM0RkU0QjkxMzQ4MjVGMkY0MThGNkIwOEZBNjA3RjM0QTg0MUM2QkY1MDc2NUE1RjBEOTFGMEVCNzI1RkFEQTc3MDhBQzBCMjc2MDM0RkZGMTlDNTRCOUM3NjMyRTI5QkFCNEQ4MzExNTRD
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC YTY4MjNjV2h0VXQyNDc1MjMxMDIvU0hBNTEyLzRERkNCMTMwNTBGQ0FBNzc3M0JCQzcxMEZENDc0MEVEM0FGNUMwNEVBNjVDODFDQUMzOEM1MzNFNjQzNzcyRjg1NENEMEY0QjE3RTU3OTI3RDQ3Q0VFOUFERUZDODlDMzA3NENCQjBCOUI2RkVBRUE2NkJDQjIzNkQ2QkVFN0ZG
  challenge NTk1ODE3MzIyODgzMjQ1OTk4Nw==
  hashsumB MjUwNzZjdFR3aHIyNDc1MjMxMDIvU0hBNTEyL0U0NTFEMjgxMDczNTU2MTFBODM1QUJGMTJFN0U5ODBGREE4OEY5MUMwOTRDRTQ5RDgwQUExMUY5QUY3QUIzQTBCOTExNTY1OTU4OEQxNTY3NEJEOUZENEFBODFEMUUzMkMxNzMwRDI4Qzg3ODVCOEJBNEU0OURGREMxNEI0MzUy




  
 
 
 
 
 
 brRlO+7aLCkKZp+2gHV55YxCx/6/9aeq4Z59f4eepdM=


 
Rh/xJiTvol7oi05MWCF0K4ma52J7Br2kVZbUlUzOQDSTFePvCWlj2+jJyQLTkz/OcHqYU/31PYby
etceof7dEXV1+YBiHAXCTeObyuoUiyTrePYFdKQABL+S+DT6oHPpShCPR3fPhgYAHL7yKbBaRfTi
NylLdlXkO3doE+Tz3kRduKjUsEx1j85zunn053pmUjh3p3C1/R4twlmbgZG6Ti5HJw9ZatbWGdBL
kWIfmZpLJQD1zMuzRJt6sb6oyaQPMRBpAvNA/WLq2Cg9KSwlmagwIb9hhibJ1wf6U3mDrcS9Kbce
UFK4F1O6ehvxHDN8WcqIzHdikrhCwQAPdiKKYQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  challenge -5570085903208220467
  hashsumB 32f4f2mJXhY247523102/SHA512/05AF858A35D3A40FF1E0B94ABE5E3EA9CA3D3654B86EF94BD25AD377D21D3D192A4E2F79F2BB5A122072113AD1D51132C0E793EED471E368EC43E5BCA2301F2F
  hashsumC 25076ctTwhr247523102/SHA512/E451D28107355611A835ABF12E7E980FDA88F91C094CE49D80AA11F9AF7AB3A0B9115659588D15674BD9FD4AA81D1E32C1730D28C8785B8BA4E49DFDC14B4352
  hashsumD a6823cWhtUt247523102/SHA512/4DFCB13050FCAA7773BBC710FD4740ED3AF5C04EA65C81CAC38C533E643772F854CD0F4B17E57927D47CEE9ADEFC89C3074CBB0B9B6FEAEA66BCB236D6BEE7FF
  hashsumE 74f4a4qkYpp247523102/SHA512/B4F21F79698C85A4C1F7434FE4B9134825F2F418F6B08FA607F34A841C6BF50765A5F0D91F0EB725FADA7708AC0B276034FFF19C54B9C7632E29BAB4D831154C
  hashsumF 0a6e89htQyg247523102/SHA512/785840BF699A30DC805D2CD59D8F1C180287C9DB10FA1F9757863E6415464AEE2421FCFD3F260AC15895B43E3A6B0B073639A55D838FD05C2E714A0AC9A61441
  hashsumG 6ea3efPPprN247523102/SHA512/7702332EDA51A0D05802D3E65F199F357DD7BC9FD4C0E96AC8A54DD3B2706870748C572D9EC8A2011EEC7993E63E141C8A45799B95DF60A4A1FBA7399145E812
  hashsumH 428244rWwHT247523102/SHA512/756C0957FDDDBE0D1F9FABF6FBDF19BDE1C9CC879EAA86EE5FDA0AB314B541F10E79F17D5B49C387DECAECB81DBB4FBB363CD85ABE133338DDF9345D660BA82C
  hashsumJ 1a616aXzhHR247523102/SHA512/A3AC09AA1CFA3D5A50416603F347389AB52B3635F567CAEFF7297B55A297BDB05D5652EC8DDF36BB0A14954A7D7FE2988C1F0B75386DD291987ECDB9707ACAF3
  hashsumK 5f25fdXRHSx247523102/SHA512/90A3AF3380391E30B730B55421B2B964405019DF26F00716880681E9940E41814A71CC818C444F7B3F323DB4F20EAAAEDDB4CE6CB49E546190E3FF1932D6CFB5
  hashsumAB 696b7cMTsKr247523102/SHA512/22910FD7E8C9CAE3126CC91D515B6656490255B5082A6DE62C997C6009212DC8F4C4EBC344FC16101FDCA71E4C9C1AB288D3A5D0C842FE8BB01229750AF8230F
  hashsumBB 7b43a7uXzqK247523102/SHA512/4C37E39D72B6BBD2B0505217F0A307C68B3E7079739E8F87740F45FCEAF3B3FE91B196370A0B05140A66F65C79AF6DD1D6DCE78F7F477C45F6811E69F1487025
  hashsumCB 17567bhMqtH247523102/SHA512/4DF4D0F68A2EB5646D4D80EEA8995B12742A2D0D4166CFAD1ACCCDB5C1AF1B30AC1235F51F4A83C1AFD1157C11C20E435095B7EA3B2158F33F12B90755D3D3F7
  hashsumDB 81091eNsYZt247523102/SHA512/BEC1DEBC3234CA2593572CA26CF77D99A72A6BC52FA51FCCEEEA0D0B97706DCA70129F7CF1E6EE6936706B7F0AC456D4867D7555D1C94FAD08F9B667E5E0503C
  hashsumEB ac9f0bJQZPp247523102/SHA512/C0B55016CA481168E0945841954E9F9DDD6889DFBAF4F1FDD50FD775E23A25317A80B00D29D65423F3EF8CF217E62B5E108B9740BC084E679CF817B8790F6250
  hashsumFB 013ef8YrZrw247523102/SHA512/0F79A4FFA89C9C0BE191F73102CCDB00A79D627C262A5D8B3F090B7F04636330134D1BC72D2259494CA8D3E4E2FDA5827BC6F12AE3E8D0EEA00094A0BA5387CA
  hashsumGB b88d38nSjRQ247523102/SHA512/B082D3597B88EBF8528184DBA540CFA89D91729B1B8806B90F7E4F208E497536A9CB48F6B61AE0E26382C7DB010D81143C80D32DE3CD5FAEED28B518909989DF
  hashsumHB 009373WMMHh247523102/SHA512/8E93086D7A4F89CA48E346FEE73BF9B5408ADC3D0B741348B7296E2DD252877476ABCC6CA09F60396D1E5B44B60F28398C2E6641E111B1015F9958C613C4C6AC
  hashsumJB dc9112unYNw247523102/SHA512/17FF507916876F757425774CBE702FE371C0926D0A5ACE88EA16261393CD15A6D5412BBFBE1CFEE59DF16F4BB904D655490FDB846B2E6119B024AFED8E0AE415
  hashsumKB e3c23dpMRtZ247523102/SHA512/B93B67564A445676EAD65E8C0A623E7CB7D6B4CECC7EC831B3DCAD8FF0E3E4AD70E7EBAD4F2158EB4BF35D8A2F970857D8CC28689B73D1ACC26526DCB88D05E9
  hashsumAC 2e7ea5gSkmk247523102/SHA512/867FFBBC1242765D559BBDACF032504A39D4EC6F9F68CBF96FDAB4624A9C5CAE1DD8B058452DA78F7DAEC8E2A7F3F7008D1BB5F5B4F371586BCE435659533107
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOCAwNjoxODoxMSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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